

COIMBATORE

**BusinessLine**

FRIDAY • AUGUST 10 • 2018

**PRICOL LIMITED**

(Formerly Pricol Pune Limited)

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, Fax : +91 422 4336299,

website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018**

(₹ in Million)

PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income (Gross)	3420.534	3220.139	13512.345
Less : Excise Duty #	-	291.806	291.806
2. Total Income (Net)	3420.534	2928.333	13220.539
3. Earnings before Interest, Depreciation and Amortisation Expense ★	296.654	263.754	1571.774
- from Manufacturing Operations	296.654	263.754	858.797
- from Sale of Land held as stock in trade	-	-	712.977
4. Depreciation and Amortisation Expense	190.200	160.860	715.653
5. Finance Costs	39.644	26.566	113.939
6. Net Profit before Exceptional items, Extraordinary items & Tax [ 3 - 4 - 5 ]	66.810	76.328	742.182
- from Manufacturing Operations	66.810	76.328	29.205
- from Sale of Land held as stock in trade	-	-	712.977
7. Exceptional and Extraordinary Items	-	-	-
8. Net Profit before tax (after Exceptional & Extraordinary items) [ 6 - 7 ]	66.810	76.328	742.182
9. Tax Expense - Net	18.137	25.982	207.446
10. Net Profit after tax (after Exceptional & Extraordinary items) [ 8 - 9 ]	48.673	50.346	534.736
11. Total Other Comprehensive Income (Net off Tax Expense)	(1.902)	(2.822)	16.064
12. Total Comprehensive Income for the period [ 10 + 11 ]	46.771	47.524	550.800
13. Paid-up-Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	94.797	94.797	94.797
14. Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	8697.906
15. Earnings per share (before and after Extraordinary Items) (of ₹ 1/- each) (not annualised) :			
-Basic	0.51	0.53	5.64
Diluted	0.51	0.53	5.64
Cash Generation	203.572	208.384	1457.646

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.pricol.com.
- # The Government of India has implemented Goods and Services Tax ("GST") from 1st July 2017 replacing excise duty, service tax and other indirect taxes. Hence, no excise duty charge for the Quarter Ended 30th June 2018.
- ★ Includes an impairment loss of ₹ 191.193 Million recognised in accordance with Ind AS 105 "Non-current Assets Held for Sale" during the year ended 31st March 2018. During the quarter ended 30th June 2018, a portion of land and building held as "Non-current Assets Held for Sale" was disposed off for a consideration of ₹ 95.000 Million. The impairment loss of ₹ 33.399 Million pertaining to the portion of land and building, which was previously provided for has been reversed and actual loss of ₹ 12.355 Million has been accounted for.

By Order of the Board  
VANITHA MOHAN  
CHAIRMAN  
DIN : 00002168

Coimbatore  
8th August 2018





**பிரிக்கால் லிமிடெட்**

(முந்தைய பெயர் பிரிக்கால் புனே லிமிடெட்)

CIN. L34200TZ2011PLC022194

பதிவு அலுவலகம்: 109, ரேஸ் கோர்ஸ், கோயமுத்தூர்-641 018.

போன்: + 91 422 4336000, பேக்ஸ்: +91 422 4336299,

வெப்சைட்: www.pricol.com, இமெயில்: cs@pricol.co.in

30.06.2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ மில்லியன்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த மூன்று மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
	30.06.2018 தணிக்கை செய்யப்படாதது	30.06.2017 தணிக்கை செய்யப்படாதது	31.03.2018 தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1. மொத்த வருமானம்	3420.534	3220.139	13512.345
கலால் வரி நீங்கலாக #	-	291.806	291.806
2. மொத்த வருமானம் (நிகர)	3420.534	2928.333	13220.539
3. வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகளுக்கு முன் வருவாய் ★	296.654	263.754	1571.774
- உற்பத்தி நடவடிக்கையிலிருந்து	296.654	263.754	858.797
- நிலம் (வர்த்தக பொருள்) விற்பனையிலிருந்து	-	-	712.977
4. தேய்மானம் மற்றும் மெதுவாக நிலைமாறும் செலவுகள்	190.200	160.860	715.653
5. நிதிச் செலவுகள்	39.644	26.566	113.939
6. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட, அசாதாரணமான வகைகள் மற்றும் வரி ஆகியவற்றிற்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (3 - 4 - 5)	66.810	76.328	742.182
- உற்பத்தி நடவடிக்கையிலிருந்து	66.810	76.328	29.205
- நிலம் (வர்த்தக பொருள்) விற்பனையிலிருந்து	-	-	712.977
7. விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட மற்றும் அசாதாரண வகைகள்	-	-	-
8. வரிக்கு முந்தைய நிகர இலாபம் (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட & அசாதாரண வகைகள் ஆகியவற்றிற்கு பிந்தைய) (6 - 7)	66.810	76.328	742.182
9. நிகர வரி செலவு	18.137	25.982	207.446
10. வரிக்கு பிந்தைய நிகர இலாபம் (விதிவிலக்களிக்கப்பட்ட & அசாதாரண வகைகள் ஆகியவற்றிற்கு பிந்தைய) (8 - 9)	48.673	50.346	534.736
11. மொத்த இதர விரிவான வருமானம் (நிகர வரிச்செலவினங்கள்)	(1.902)	(2.822)	16.064
12. குறிப்பிட்ட காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (10 + 11)	46.771	47.524	550.800
13. செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு)	94.797	94.797	94.797
14. காப்பு நிதி (கடந்த ஆண்டிற்கான மறுமதிப்பீட்டு காப்புநிதி நீங்கலாக)	-	-	8697.906
15. பங்கு ஒன்றுக்கான வருமானம் (அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் மற்றும் பின்) (ஒவ்வொன்றும் ₹ 1/- முகமதிப்பு) (வருடாந்திரமாக்கப்படாதது)			
அடிப்படை	0.51	0.53	5.64
குன்றிய	0.51	0.53	5.64
நிதி ஈட்டல்	203.572	208.384	1457.646

**குறிப்புகள் :**

- மேலே உள்ளது 2015ஆம் வருடத்திய செபி அமைப்பின் ஒழுங்குமுறை விதிகளின், ஒழுங்குமுறை விதி 33ன் கீழ் (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தெரிவித்தல் தேவைகள்) ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் ஒரு பகுதி ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுவடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளங்கள் www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் திறுவனத்தின் இணையதளம் www.pricol.com என்ற முகவரிகளில் கிடைக்கும்.
- # கடந்த ஜூலை 1, 2017ல் சரக்கு மற்றும் சேவை வரி ("GST") இந்திய அரசால் அமல்படுத்தப்பட்டது. இந்த வரி, கலால் வரி, சேவை வரி மற்றும் சில மறைமுக வரிகளுக்கு மாற்றாக அமல்படுத்தப்பட்டது. அதனால் 30 ஜூன் 2018ல் முடிவடைந்த காலாண்டில் கலால் வரி எதுவுமில்லை.
- ★ 31 மார்ச் 2018ல் முடிவடைந்த ஆண்டில் இந்திய கணக்கியல் தரநிலை (Ind AS) 105 - "விற்பனைக்குரிய நீண்டகால சொத்துக்கள்" மதிப்பு குன்றியதால் வந்த இழப்பான ₹ 191.193 மில்லியனை உள்ளடக்கியது. முடிவடைந்த காலாண்டு 30 ஜூன் 2018ல் விற்பனைக்குரிய நீண்டகால சொத்தான, நிலம் மற்றும் கட்டிடத்தின் ஒரு பகுதி ₹ 95.000 மில்லியனிற்கு விற்பனை செய்யப்பட்டது. முன்பு வழங்கப்பட்ட, நிலம் மற்றும் கட்டிடத்தின் ஒரு பகுதிக்கு தொடர்புடைய மதிப்பு குன்றியதால் வந்த இழப்பான ₹ 33.399 மில்லியன் சரிசெய்யப்பட்டு அசல் இழப்பான ₹ 12.355 மில்லியன் கணக்கில் வைக்கப்பட்டது.

இயக்குனர் குழுவினின் ஆணைப்படி  
வனிதா மோகன்  
தலைவர்  
DIN : 00002168

கோயமுத்தூர்  
8 ஆகஸ்ட் 2018

